Совет депутатов муниципального образования «Важинское городское поселение

Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

_________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От 22 ноября № 57
Об  утверждении

проекта бюджета МО «Важинское

городское поселение» на 2008 год

Заслушав и обсудив проект бюджета МО «Важинское городское поселение» на 2008 год Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» решил:

 Принять  проект бюджета МО «Важинское городское поселение» на 2008 год в первом  чтении и вынести на общественные слешания.

Глава МО «Важинское городское поселение»
Минин А.А.